
 

 
 

Codice Identificativo Progetto: 10.8.1.A1-FESRPON- VE-2015-264 
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 
       Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria  di I grado  

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI - PD 
Tel. 049 5952124  - Fax 049 9460484 – www.icsanmart inodilupari.gov.it –  C.F.  81001730282 

Email   pdic838004@istruzione.it   -  Pec:  pdic838004@pec.istruzione.it 

 
 
 Prot. n. 718/C14         San Martino di Lupari,  22/02/2016 
                CUP: F86J15001180007 

 
 

 
     

   

   

 
 
 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
Agli Atti 

All’Albo /Sito Web 

 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014-2020; 

Vista la  Circolare  Prot.  n.  AOODGEFID/9035  del  13/07/2015  rivolto  alle  Istituzioni  scolastiche  statali  per  la 

realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Oggetto della Circolare: “Asse II 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione 

della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – 

Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento 

delle competenze chiave”; 

Vista la nota MIUR Prot. AOODGEFID/1773 del 20/01/2016 con cui è stato autorizzato formalmente l’avvio delle 

attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi; 

Considerato i l  D.I. 44/2001; 

Vista la delibera nr. 52 del C.I. del 11/02/2016 di approvazione del Programma Annuale e.f. 2016; 

 

 
DECRETA 

 
l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2016 dei fondi relativi al 

progetto PON – P r o g e t t o  P 0 5  “ F S E  P O N  p e r  l a  S c u o l a ”  a g g r e g a t o  0 4  v o c e  0 1 -  come 

di seguito specificato: 

  
  

 

Sottoazione Codice identificativo progetto 
 

Titolo modulo 
 

Importo  
autorizzato 
forniture  

 

Importo  
autorizzato 
spese generali 

 

Totale 
autorizzato 
progetto 

 

10.8.1.A1 
 

10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-264 
 

Realizzazione rete 
warless con controllo 
accessi 

 

€ 16.830,00 
 

€  1.670,00 
 

€ 18.500,00 

 
 

 
Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                                               Santa Aiello 
              firma apposta ai sensi dell'art.3 c.2 D.Lgs. 39/93 
 
 

 


